Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

27.07.-16.08.
€3.300

17.08. - 23.08.
€3.000

14.09. - 20.09.
€2.500

12.10.-01.11.
€1.650

01.01.-11.04.
€1.500

12.04.-18.04.
€1.800

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

) Dagen

YACHTCHARTER

Segelyacht Elan E4 Lucky

49827

Segelyacht

Elan E4 Lucky

Kroatien / Marina Pirovac
2019

3

€1.500,00

Bordkiiche: Backofen, Gas-Kocher, Gasflaschen,
Kihlschrank, Warmwasser,

Decksausriistung: Abnehmbare Cockpittisch, Badeplattform,
Beiboot, Bimini top, Cockpit Kissen, Cockpittisch, Elektrische
Ankerwinde, Gangway, Heckdusche, Retractable ducks,
Schwarz-Tank (Fékalientank ), Sprayhood, Teak im Cockpit,
Entertainment: AuRRenlautsprecher, LED-FERNSEHER,
Interieur: Heizung, LED-Innenleuchten, Schiffsdokumente,
Navigation: Autopilot, Compass, GPS Kartenplotter, GPS
Kartenplotter - Cockpit, Navigationsset, Windinstrument
(Anemometer),

Segel: Genoa sheet winches, Halyard winches, Lazy bag,
Lazy jacks, Main sheet winches, Selbstholdende Winsch,
Spinnaker sheet winches,

Sicherheitsausriistung: Feuerldscher, Schwimmwesten,
Yachtelektrik: Batterien, Bilgenpumpe - elektrisch, Inverter,
Ladegerat, Landstromkabel, UKW Funk,

Preis pro Woche / Saison 2024

24.08.-13.09.
€2.750

21.09.-04.10.
€2.200

02.11.-31.12.
€2.700

19.04. - 25.04.
€2.000

05.10.-11.10.
€1.850

26.04.-16.05. 17.05. - 27.06.
€2.550 €2.950

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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YACHTCHARTER
27.09.-03.10. 04.10.-10.10. 11.10.-17.10. 18.10.-31.10.
€2.350 €1.950 €1.800 €1.750

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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